様式６
平成   年    月    日
     札幌市長　秋元　克広  様
                     　　  媒介業者（所属団体名）
　　　　　　　　　　　　　 　　　　（所在地）
                             　    （商号又は名称）
                                　 （代表者の氏名）                        　　㊞
札幌市不動産売却の媒介申請取下届
  平成     年     月     日付けで申請した下記の札幌市不動産売却の媒介申請を取り下げたいので、札幌市不動産売却の媒介に関する契約第４条第２項の規定に基づき下記のとおり届け出ます。
記
１  媒介申請を取り下げる不動産

	番号
	所在地番
	家屋
番号
	地目
	面積
（㎡）
	売却価格
（円）

２  不動産売却の申込を取り下げる者
　　私は、上記不動産の購入申込を取り下げます。
	申込者
	住　　所
（所在地）
	〒　　　－

	氏　　名
(名称及び代表者氏名)
	㊞
	連絡先電話番号（自宅・勤務先・携帯）
－　　　　－

	共有者
	住　　所
（所在地）
	〒　　　－

	氏　　名
(名称及び代表者氏名)
	㊞
	連絡先電話番号（自宅・勤務先・携帯）
－　　　　－

	共有者
	住　　所
（所在地）
	〒　　　－

	氏　　名
(名称及び代表者氏名)
	㊞
	連絡先電話番号（自宅・勤務先・携帯）
－　　　　－

※　申込者欄等は、申込者、共有者本人が自署し、媒介申請書等と同一の印を使用してください
３　媒介申請を取り下げる理由